
Bakalářská práce

Název práce: Ekonomické a neekonomické hodnocení inovací

Autor práce: Nikol Kurtulíková

1) Autor postupoval při zpracování iniciativně: 9

2) Autor postupoval při zpracování samostatně: 5

3) Autor dokázal využít poznatky získané během studia: 8

4) Autor prokázal schopnost pracovat s odbornou literaturou: 5

5) Autor využíval konzultací u svého vedoucího diplomové práce v potřebném rozsahu: 10

6) Práce byla zpracována průběžně a odevzdána v předepsaném termínu: 7

7) Práce splňuje obsah zadání: 8

8) Práce je po stránce odborné na odpovídající úrovni: 7

9) Práce je po stránce formální včetně příloh na dobré úrovni: 9

10) Práce je využitelná při výuce nebo výzkumných projektech: 6

Celkový počet bodů: 74

Práci k obhajob ě doporu čuji a hodnotím ji známkou: velmi dob ře

V Pardubicích 21.8.2014

vedoucí práce: Ing. Jan Vávra, Ph.D.

Autorka zadané téma zpracovala iniciativně, nicméně s problémy v oblasti využití literárních zdrojů,
zejména postrádám důkladnější rešerši zahraničních pramenů. Při rešerši základních pojmů 
bylo třeba napomoci s utříděním hodnotících metod a práce v této části působí poněkud neuceleně. 
Praktickou část práce hodnotím jako zvládnutou, třebaže rozsah zjištěných informací nebyl 
příliš velký. Jelikož se však jedná pro řadu podniků o citlivé téma, nepadá tento nedostatek na vrub
autorky, která v práci nakonec formuluje možná příliš pochvalné, nicméně přínosné závěry a doporučení

Posudek vedoucího


